РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МО «СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

МБОУ «БОЛЬШАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024 года                                                                               № 276

п. Большаково

«О создании бракеражной комиссии»

     С целью ежедневной проверки качества готовой продукции в школьной

столовой, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2024 - 2025 учебный год в школьной

столовой п. Большаково в составе:

- Кремер И.А. – социальный педагог, председатель комиссии;

- Каплунова В.А.- секретарь, член комиссии;

 Чижикова Е.В. – заведующая столовой, член комиссии;

2. Готовую продукцию проверять членами бракеражной комиссии по мере её

изготовления, о чем производить запись в бракеражном журнале.

    Директор МБОУ «Большаковская  СОШ»                              Близнюк М.А.

С приказом ознакомлены:

Кремер И.А.______________

Каплунова В.А.___________

Чижикова Е.В.____________

		2024-09-16T16:40:17+0200